

Faktúra č. 20/2016

Banka dodávateľa PRIMA banka
 Číslo účtu 2050160001/5600
 Forma úhrady príkaz na úhradu
 Dátum dodania 29.2.2016
 Dátum vyhotovenia 2.3.2016
 Dátum splatnosti 16.3.2016

| | |
|--|--|
| Dodávateľ Lubica Rešutiková MASO-ÚDENINY Sídlo: Dolná 19, 977 03 Brezno Miesto podnikania: Kolkáreň 14, 976 81 Podbrezová IČO 44576889 IČ DPH SK1031213645 | Odberateľ Školská jedáleň Laskomerského 3, 977 46 Brezno ako súčasť Strednej odbornej školy 977 46 Brezno 977 46 Brezno IČO 42317657 DIČ 2024129371 |
|--|--|

Fakturujem Vám za dodaný tovar za mesiac február 2016:

| Názov a druh tovaru | Cena bez DPH | Sadzba DPH % | Cena s DPH | Cena spolu | |
|----------------------|--------------|--------------|------------|------------|---------|
| Bravčové karé b.k. | 9,59 kg | 4,73 € | 10 | 5,20 € | 49,87 € |
| Bravčové karé b.k. | 4,24 kg | 4,73 € | 10 | 5,20 € | 22,05 € |
| Bravčové karé b.k. | 4,60 kg | 4,73 € | 10 | 5,20 € | 23,92 € |
| Bravčové plece | 5,68 kg | 3,33 € | 10 | 3,66 € | 20,79 € |
| Bravčové plece | 7,50 kg | 3,33 € | 10 | 3,66 € | 27,45 € |
| Bravčové plece | 4,30 kg | 3,33 € | 10 | 3,66 € | 15,74 € |
| Bravčové plece | 0,85 kg | 3,33 € | 10 | 3,66 € | 3,11 € |
| Bravčové stehno | 8,09 kg | 3,63 € | 10 | 3,99 € | 32,28 € |
| Bravčové stehno | 2,55 kg | 3,63 € | 10 | 3,99 € | 10,17 € |
| Bravčové stehno | 6,57 kg | 3,63 € | 10 | 3,99 € | 26,21 € |
| Bravčové stehno | 4,20 kg | 3,63 € | 10 | 3,99 € | 16,76 € |
| Bravčové stehno | 1,52 kg | 3,63 € | 10 | 3,99 € | 6,06 € |
| Bravčové stehno | 3,29 kg | 3,63 € | 10 | 3,99 € | 13,13 € |
| Bravčové stehno | 1,93 kg | 3,63 € | 10 | 3,99 € | 7,70 € |
| Hovädzie predné | 11,05 kg | 5,12 € | 10 | 5,63 € | 62,21 € |
| Hovädzie predné | 0,82 kg | 5,12 € | 10 | 5,63 € | 4,63 € |
| Hovädzie zadné | 14,42 kg | 6,14 € | 10 | 6,75 € | 97,36 € |
| Hovädzie zadné | 5,09 kg | 6,14 € | 10 | 6,75 € | 34,36 € |
| Hovädzie zadné | 4,35 kg | 6,14 € | 10 | 6,75 € | 29,36 € |
| Hovädzie zadné | 5,16 kg | 6,14 € | 10 | 6,75 € | 34,83 € |
| Hovädzie zadné | 4,22 kg | 6,14 € | 10 | 6,75 € | 28,49 € |
| Hovädzie zadné | 11,25 kg | 6,14 € | 10 | 6,75 € | 75,94 € |
| Párky obyčajné | 3,920 kg | 2,00 € | 20 | 2,40 € | 9,41 € |
| Saláma suchá | 0,200 kg | 5,13 € | 20 | 6,15 € | 1,23 € |
| Saláma suchá | 0,180 kg | 5,14 € | 20 | 6,17 € | 1,11 € |
| Saláma suchá | 0,800 kg | 5,13 € | 20 | 6,15 € | 4,92 € |
| Šunka | 0,060 kg | 4,44 € | 20 | 5,33 € | 0,32 € |
| Šunka | 0,710 kg | 4,43 € | 20 | 5,32 € | 3,78 € |
| Šunka dusená | 0,900 kg | 4,43 € | 20 | 5,32 € | 4,79 € |
| Šunka dusená | 2,000 kg | 4,43 € | 20 | 5,32 € | 10,64 € |
| Saláma šunková | 3,600 kg | 4,09 € | 20 | 4,91 € | 17,68 € |
| Údená krkovička b.k. | 3,980 kg | 4,99 € | 20 | 5,99 € | 23,84 € |

Faktúru vystavil *Rešutiková*

Lubica Rešutiková
MASO ÚDENINY
 Kolkáreň 14, 976 81 Podbrezová
 IČO 44576889
 t.č. 048/645 15 85; 0908

| Rozpis DPH | Základ DPH | DPH | Celkom |
|--------------|---------------|--------------|-----------------|
| V sadzbe 10% | 584,01 | 58,40 | 642,41 € |
| V sadzbe 20% | 64,76 | 12,95 | 77,71 € |
| Súčet | 648,77 | 71,35 | 720,12 € |